# GAZETA HANDLOWA

Nr. 236.

Warszawa, dnia 14 (26) października, Wtorek.

1869.

**Cena prenumeraty:** w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odosłanie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy kop. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

## OGŁOSZENIA.

MY

ALEKSANDER II.

CESARZ WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI

etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie w Imieniu Naszem wydał wyrok osnowy następującej:

OBECNI:

Komosiński Prezes Działo się na sesyi Trybunału Handlowego
Geneli w Warszawie dnia 8 (20) października 1869 r.
Arnhold Sędziowie

(podpisano) Komosiński Prezes.

(podpisano) W. Andrychiewicz Podpisarz.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozwiązaniu wniosku Sędziego Komisarza masy upadłości Wigdora Saltzwassera w dniu 7 (19) bieżącego miesiąca i roku aczynionego, względem wyznaczenia nowego ostatecznego terminu do likwidacyi dla wierzycieli niestawiających.

Prokuratorom królewskim aby tego dopilnowali. Komendantom i urzędnikom siły zbrojnej, aby dodali pomocy wojskowej gdy o nią prawnie wezwani zostaną.

Za zgodność tego wyciągu głównego z swym oryginałem na papierze bez stempla spisany świadczą, i dla syndyków masy upadłości Wigdora Saltzwassera wydają.

w Warszawie, dnia 8 (20) października 1869 roku.

Podpisarz Trybunału Handlowego

(M. P.)

(podpisano) Andrychiewicz.

Syndycy tymczasowi masy upadłości Wigdora Saltzwassera.

Dla dogodności wierzycieli oznaczają terminy stałe do likwidowania się wierzycieli na dni: 17 (29) października, 24 października (5 listopada) i 27 października (8 listopada) 1869 roku godzinę 4 z południa, które odbywać się będą w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nr 549.

Edward Kowalski, Patron.

Szaja Ejzenberg.

(Nr 569)

(D. W.)

## MANOMETRY

SCHÄFFERA i BUDENBERGA

3 cali średnicy rs. 11 } od 1 - 20 Amosfer } za sztukę
4 " " " 12 kop.

Podaje do powszechnej wiadomości, że przypadająca podług taryfy bezpośredniej komunikacji między Lwowem, Czerniowicami i Warszawą opłata frachtowa od kół, osi, resorów i obręczy do kół wagonów, pobierana będzie od dnia 15 października roku bieżącego nie podług klasy A, jak to miało miejsce dotąd, lecz podług klasy B.

Warszawa, dnia 9 (21) października 1869 r.

(Nr 571)

**TELEGRAMY GAZETY HANDLOWEJ.**

*Paryż, 25 października.* „Patrie“ zaprzecza istnieniu francuzko-rosyjskiego tajnego porozumienia, którego „Times“ się obawia. Rząd cesarski nie szuka wojny i awantur, lecz zadawalnia się pokojowymi stosunkami z różnemi narodami europejskimi; życzeniem jego jest, aby przyszło do skutku porozumienie austro-pruskie.

Licytacya odbywać się będzie in plus, głośnie i przez opieczętowane deklaracye w Izbie Skarbowej Warszawskiej, w następujących terminach i poczynając od sum, mianowicie:

I. Na sprzedaż fryszerki i kuźnicy wodnej w Berezowie, w powiecie Kieleckim położonej; licytacya oznaczona na dzień 21 października (2 listopada) 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 4,280 (rubli srebrem cztery tysiące dwieście ośmdziesiąt).

II. Na sprzedaż kuźnicy wodnej nazwanej „Błoto” w powiecie Kieleckim; licytacya ogłoszona na dzień 24 października (5 listopada) 1869 roku o godzinie 12 w południe, od rs. 1,575 (rubli srebrem tysiąc pięćset siedemdziesiąt pięć).

III. Na sprzedaż dwóch kuźnic wodnych nazwanych „Potrażnica” w Suchedniowie, powiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 28 października (9 listopada) 1869 roku o godzinie 12 w południe, od sumy rs. 2,184 (rubli srebrem dwa tysiące sto ośmdziesiąt cztery).

IV. Na sprzedaż fryszerki w Baranowie, powiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 31 października (12 listopada) 1869 roku o godzinie 12 w południe, od sumy rs. 4,268 (rubli srebrem cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt ośm).

V. Na sprzedaż fryszerki w Ostojowie, powiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 4 (16) listopada 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od rs. 1,800 (rubli srebrem tysiąc ośmset).

VI. Na sprzedaż fryszerki i kowalichy ręcznej w „Kamiennój,” powiecie Końskim; licytacya oznaczona na dzień 7 (19) listopada 1869 roku o godzinie 12 w południe, od sumy rs. 6,366 (rubli srebrem sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć).

VII. Na sprzedaż fryszerki „Jasiów,” w powiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 10 (22) listopada 1869 roku o godzinie 12 w południe od sumy rs. 1,500 (rubli srebrem tysiąc pięćset).

VIII. Na sprzedaż fryszerki „Janaszów,” w powiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 13 (25) listopada 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 1,100 (rubli srebrem tysiąc sto).

IX. Na sprzedaż fryszerki „Humer,” w powiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 18 (30) listopada 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 1,300 (rubli srebrem tysiąc trzysta).

X. Na sprzedaż fryszerki nazwanej „Świątełek,” w powiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 20 listopada (2 grudnia) 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 2358 (rubli srebrem dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt ośm).

XI. Na sprzedaż fryszerki „Małachów,” w powiecie Końskim; licytacya oznaczona na dzień 25 listopada (7 grudnia) 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od rs. 14,770 (rubli srebrem czternaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt).

XII. Na sprzedaż warsztatów ręczno-kowalskich w Bobrzy, powiecie Kieleckim; licytacya oznaczona na dzień 28 listopada (10 grudnia) 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od rs. 9,930 (rubli srebrem dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści).

XIII. Na sprzedaż fryszerki „Praszczyki,” w powiecie Częstochowskim; licytacya oznaczona na dzień 2 (14) grudnia 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 5,830 (rubli srebrem pięć tysięcy ośmset trzydzieści).

XIV. Na sprzedaż fryszerki „Cyganka,” w powiecie Częstochowskim; licytacya oznaczona na dzień 5 (17) grudnia 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 4,986 (rubli srebrem cztery tysiące dziewięćset ośmdziesiąt sześć).

XV. Na sprzedaż fryszerki „Kostrzyn,” w powiecie Częstochowskim; licytacya oznaczona na dzień 9 (21) grudnia 1869 roku o godzinie 12 w południe, zaczynając od sumy rs. 8,078 (rubli srebrem ośm tysięcy siedemdziesiąt ośm).

Główne warunki tej sprzedaży są następujące:

Deklaracye w kopertach opieczętowanych, na kupno powinny być składane przed rozpoczęciem licytacyi, to jest do 12 godziny w południe w dniach licytacyi, według następującego wzoru:

„W skutek ogłoszenia Wydziału Górnictwa z dnia 18 (30) września 1869 roku Nr 2830, podaję niniejszą deklaracyę: że życzę sobie kupić (wymienić fryszerkę, kuźnię wodną lub warsztaty ręczne, na kupno których podaję się deklaracyę) za sumę rs. (liczbami) wyraźnie rubli srebrem . . . . .